2.Imiona 1 - MATEUSZ 

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 - 89030400273, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 10 100 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 10.000 ZŁ (DZIESIĘĆ TYSIĘCY ZŁOTYCH)

10 11 166 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 16.600 ZŁ (SZESNAŚCIE TYSIĘCY
SZEŚĆSET ZŁOTYCH)

11 - 100 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 10.000 ZŁ (DZIESIĘĆ TYSIĘCY ZŁOTYCH)

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 - NIE

5 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 10 - ZORKEDO CAPITAL FUNDUSZ INWESTYCYJNY ZAMKNIĘTY AKTYWÓW
NIEPUBLICZNYCH

[...]

3.Numer PESEL/REGON lub data 10 - 362483788

urodzenia

4.Numer KRS - - ­­­­­­

5.Posiadane przez wspólnika udziały 10 24 100 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 10.000 ZŁ (DZIESIĘĆ TYSIĘCY ZŁOTYCH)

24 39 150 (STO PIĘĆDZIESIĄT) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 15.000,00 (PIĘTNAŚCIE
TYSIĘCY) ZŁOTYCH

39 - 50 (PIĘĆDZIESIĄT) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 5000 (PIĘĆ TYSIĘCY)
ZŁOTYCH

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

10 - NIE

6 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 39 - ZORKEDO ALTERNATYWNA SPÓŁKA INWESTYCYJNA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ